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2500m3/h

800x400

VÍŘIVÝ ANEMOSTAT

MŘÍŽKA NA POTRUBÍ

VENTILÁTOR

34

R1

5 1

R1

234

R1

5 1

R1

2

VZT JEDNOTKA

Ø800

9000m3/h

VZT POTRUBÍ - KRUHOVÉ

SMĚR PROUDĚNÍ, DIMENZE, MNOŽSTVÍ VZDUCHU

TLUMIČ HLUKU

REGULAČNÍ KLAPKA

TALÍŘOVÝ VENTIL

MNOŽSTVÍ ODVÁDĚNÉHO/PŘIVÁDĚNÉHO VZDUCHU m3/h

DVEŘNÍ NEBO STĚNOVÁ MŘÍŽKA

DC.01

VZDUCHOVÁ CLONA

MNOŽSTVÍ PŘIVÁDĚNÉHO VZDUCHU m3/h

LEGENDA

8
0
0

8
0
0

9000m3/h

VZT POTRUBÍ - ČTYŘHRANNÉ

SMĚR PROUDĚNÍ, DIMENZE, MNOŽSTVÍ VZDUCHU

250m3/h

TRYSKA S VELKÝM DOSAHEM

MNOŽSTVÍ PŘIVÁDĚNÉHO VZDUCHU m3/h

50m3/h
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